
 
Ogłoszenie nr 500209756-N-2018 z dnia 31-08-2018 r. 

Sławno: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 500207902-N-2018  

Data: 30/08/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Sławno, Krajowy numer identyfikacyjny 77097990900000, ul. M. C. Skłodowskiej  9, 76-100   Sławno, woj. 

zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 598 106 229, e-mail sekretariat@gminaslawno.pl, faks 598 107 526.  

Adres strony internetowej (url): http://ug.slawno.ibip.pl/  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 1)  

W ogłoszeniu jest: Remont pomieszczeń dla CIS w budynku Gminy Sławno, znajdującego się przy ul. Polanowskiej 

44A, 76-100 Sławno  

W ogłoszeniu powinno być: Remont pomieszczeń dla Centrum Integracji Społecznej w budynku Gminy Sławno, 

znajdującego się przy ul. Polanowskiej 44A, 76-100 Sławno  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 6)  

W ogłoszeniu jest: Przedmiot zamówienia obejmuje m.in.: 1) Ułożenie folii przeciwwilgociowej na podłodze; 2) 

Ułożenie styropianu gr. 18 (10 +8) cm na podłodze; 3) Wykonanie wylewki betonowej gr. 5 cm zbrojonej siatką 

stalową; 4) Wykonanie posadzki z terakoty technicznej wraz z cokolikami; 5) Wykonanie ścianek działowych; 6) 

Odbicie tynków wewnętrznych; 7) Wykonanie suchych tynków na ścianach ( płyty g-k gr. 12,5 mm na zaprawie z 

kleju gipsowego); 8) Dwukrotne pomalowanie ścian; 9) Rozebranie schodów drewnianych; 10) Dwustronne 

wzmocnienie belki stropowej – 1 szt.; 11) Zasklepienie otworu w stropie po schodach drewnianych; 12) Zerwanie 

starej podłogi na poddaszu; 13) Zabezpieczenie elementów stropu przeciwgrzybicznie i przeciw owadom; 14) 

Wykonanie nowej podłogi na poddaszu z płyt OSB gr. 22mm; 15) Wykonanie w stropie otworów wentylacyjnych oraz 

montaż 4 szt. kratek wentylacyjnych na suficie; 16) Wykonanie izolacji termicznej stropu z wełny mineralnej gr. 15 

(10+5) cm; 17) Ułożenie folii paroizolacyjnej pomiędzy wełną mineralną i płytami g-k; 18) Wykonanie sufitu 

podwieszanego; 19) Dwukrotne malowanie sufitu; 20) Demontaż istniejących drzwi; 21) Wykucie 1 szt. otworu 

drzwiowego pod drzwi szerokości 90 cm w świetle ościeżnicy; 22) Poszerzenie 1 szt. otworu drzwiowego pod drzwi 

szerokości 90 cm w świetle ościeżnicy; 23) Demontaż istniejących okien; 24) Dostawa i montaż 4 szt. drzwi 

wewnętrznych 90/200 25) Dostawa i montaż 1 szt. drzwi zewnętrznych stalowych 100/205; 26) Dostawa i montaż 4 

szt. okien wraz z ciepłym parapetem i parapetem wewnętrznym; 27) Dostawa i montaż 4 szt. nawiewników 

higrosterowanych; 28) Dostawa i montaż ścianki sanitarnej WC;  

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie dotyczy remontu budynku znajdującego się przy ul. Polanowskiej 44 A, 76-

100 Sławno, polegającego na dostosowaniu budynku na potrzeby Centrum Integracji Społecznej Gminy Sławno. 

Przedmiot zamówienia obejmuje m.in.:1) Ułożenie folii przeciwwilgociowej na podłodze; 2) Ułożenie styropianu gr. 

18 (10 +8) cm na podłodze; 3) Wykonanie wylewki betonowej gr. 5 cm zbrojonej siatką stalową; 4) Wykonanie 

posadzki z terakoty technicznej wraz z cokolikami; 5) Wykonanie ścianek działowych; 6) Odbicie tynków 

wewnętrznych; 7) Wykonanie suchych tynków na ścianach ( płyty g-k gr. 12,5 mm na zaprawie z kleju gipsowego); 8) 

Dwukrotne pomalowanie ścian; 9) Rozebranie schodów drewnianych; 10) Dwustronne wzmocnienie belki stropowej – 

1 szt.; 11) Zasklepienie otworu w stropie po schodach drewnianych; 12) Zerwanie starej podłogi na poddaszu; 13) 

Zabezpieczenie elementów stropu przeciwgrzybicznie i przeciw owadom; 14) Wykonanie nowej podłogi na poddaszu 

z płyt OSB gr. 22mm; 15) Wykonanie w stropie otworów wentylacyjnych oraz montaż 4 szt. kratek wentylacyjnych na 

suficie; 16) Wykonanie izolacji termicznej stropu z wełny mineralnej gr. 15 (10+5) cm; 17) Ułożenie folii 

paroizolacyjnej pomiędzy wełną mineralną i płytami g-k; 18) Wykonanie sufitu podwieszanego; 19) Dwukrotne 

malowanie sufitu; 20) Demontaż istniejących drzwi; 21) Wykucie 1 szt. otworu drzwiowego pod drzwi szerokości 90 

cm w świetle ościeżnicy; 22) Poszerzenie 1 szt. otworu drzwiowego pod drzwi szerokości 90 cm w świetle ościeżnicy; 

23) Demontaż istniejących okien; 24) Dostawa i montaż 4 szt. drzwi wewnętrznych 90/200 25) Dostawa i montaż 1 

szt. drzwi zewnętrznych stalowych 100/205; 26) Dostawa i montaż 4 szt. okien wraz z ciepłym parapetem i parapetem 

wewnętrznym; 27) Dostawa i montaż 4 szt. nawiewników higrosterowanych; 28) Dostawa i montaż ścianki sanitarnej 

WC;  


